Tarief van de consulaire diensten

U kunt enkel in dollars cash betalen.Gelieve het juiste bedrag mee te brengen aangezien de ambassade niet over wisselgeld beschikt.
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Prijzen geldig vanaf 16/06/2022

Paspoort

Identiteitskaart

Aanvraag visum

Legalisatie

Emergency Travel Document (ETD)

Voor eensluidend verklaarde vertaling
Voor eensluidend verklaard afschrift
Lijkenpas

Akten in verband met de burgerlijke stand

Notariéle akte

1,00 €

Meerderjarig (+18 jaai 75 €

Paspoort 34 bizn. Minderjarig (-18 jaar) 35 €

Meerderjarig (+18 jaar 240 €

Paspoort 66 bizn. Minderjarig (-18 jaar) 210 €

Voorlopig paspoort (1 maand) 10 €

Voorlopig paspoort (1 jaar) 50 €

elD (vanaf 12 jaar) 20 €

Kids-ID (tot 12 jaar) 10 €

VisumAen C 80 €

Visum A en C (tot 6 jaar) 0€

Visum A en C (tussen 6 en 12 jaar) 40 €

VisumAenC 35€
(in het kader van een visumfaciliteringsakkoord)

Visum D 180 €

20 €

10 €

Diverse certificaten en niet afzonderlijk getarifeerde akte of proces-verbaal 20 €

Levensbewijs en afgifte of legalisatie van een document waarbij de staat van 0€

60 €

20 €

0€

10 €

100 €

140 €

Aanvraag beroepskaart

118
8238
383
264.00 $
231.00$

11.00 $
55.00 $

22.00$
11.00 $

88.00 $

0.00 $
44.00 $
38.50 $

198.00 $
22.00$

11.00 $
22.00$
0.00$
66.00 $
22.00$
0.00$
11.00 $
110.00 $

154.008



